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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

PALENCIA
PALENCIA
34001901 VIRGEN DE LA CALLE

FPB LFP - Cocina y restauración 1 D

234577

613811

377615

58785

880774

854779

979747

625146

524666

701098

634690

705534

110212

739817

803753

262045

226296

611915

728588

AGUILAR FERNANDEZ, HUGO

CHATAR VICENT, AINARA

DUAL GABARRI, ARIADNA

ESTEBANEZ GONZALEZ, VICTOR

FERNANDEZ JIMENEZ, ERIKA

GUTIERREZ DIEZ, MARTA

HERNANDEZ GABARRI, YULIA ARABIA

HERNANDEZ HERNÁNDEZ, CARMEN

HERNÁNDEZ MONTOYA, ESMERALDA

JIMENEZ FERNANDEZ, TABITA

JIMÉNEZ LOZANO, AITOR

JIMÉNEZ PISA, ALBA

LOZANO ACEBAL, CRISTIAN

MIRANDA DOS SANTOS, WESLEY ALBERTO

MONTAÑEZ TUCNO, JOEL ALDAIR

PEREZ VAÑES, DIEGO

PORRAS ANDRES, ANDREA

RESMELLA RAFAEL, EKAITZ

ROJAS OVIEDO, ÁNGEL DARIO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

231570 LÓPEZ LÓPEZ, AMARA

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/
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